PAGE  
2


ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 08             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     17.06.2016     №   246-08/VII  

    

Про підтримку участі комунального підприємства

Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» 

у проекті «Програма розвитку муніципальної 

інфраструктури України» та надання дозволу 

З метою залучення коштів Європейського інвестиційного банку у вигляді субкредиту на впровадження проектів з підвищення енергоефективності                           у секторі централізованого водопостачання міста, ураховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 08 липня 2015 року №744 «Про залучення позики від Європейського інвестиційного банку для реалізації проекту «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України», відповідно до вимог листа Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України (вх. від 26.05.2016 №5-17/452) щодо змісту рішення міської ради, керуючись ст.25, ч.1 ст.59, ст.60, ст.70, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Підтримати участь комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» шляхом залучення коштів позики Європейського інвестиційного банку на умовах, визначених Фінансовою угодою щодо проекту, в обсязі до 29,0 млн. євро для фінансування субпроекту «Реконструкція та технічне переоснащення системи водопостачання                              та водовідведення у м.Дніпродзержинську».
2. Надати дозвіл комунальному підприємству Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» (Савченко) на підписання відповідних заявок     та необхідних документів для участі у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України», в тому числі на укладання угоди про передачу коштів позики згідно з умовами, визначеними Фінансовою угодою                      з Європейським інвестиційним банком.

3. Доручити Дніпродзержинському міському голові Білоусову А.Л. від імені Дніпродзержинської міської ради виступати стороною при укладанні необхідних договорів для участі у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України»,  в тому числі договорів гарантії.
4. Рішення міської ради від 29.01.2016 №54-04/VII «Про участь Дніпродзержинської міської ради  у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» вважати таким, що втратило чинність.
5. Організацію виконання рішення покласти на департамент економічного розвитку міської ради (Скакун) та департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Гончар), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Плахотніка О.О., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради  Масленкова О.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження та впровадження аутсорсингу (Донець), постійну комісію міської ради з питань  житлово-комунального господарства (Беспальчук), постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова
                                                                             А.Л.БІЛОУСОВ
PAGE  

